cum sanc - tis tu - is in æ - ter - num,

cum sanc - tis tu - is in æ - ter - num, qui-

109 *lento*

B-solo
qui - a pi - us es.

S
qui - a pi - us es.

A
qui - a pi - us es.

T
qui - a pi - us es.

Bar
qui - a pi - us es.

B
qui - a pi - us es.
(♩) es.

pf

115

pf

121

B-solo
Re - qui - em æ - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne,

pf

128

B-solo
 et lux per - pe - tu - a lu - ce - at e - is.

S
 Re - qui - em æ - ter - nam

A
 Re - qui - em æ - ter - nam

T
 Re - qui - em æ - ter - nam

Bar
 Re - qui - em æ - ter - nam

B
 Re - qui - em æ - ter - nam

ob

vc

pf

136

ob *molto rall.* *morendo*

vc

pf

145 *ad lib.*

B-solo
S
A
T
Bar
B

cum sanc - tis tu - is in æ - ter - num, qui - a pi-

cum sanc - tis tu - is in æ - ter - num, qui - a pi-

cum sanc - tis tu - is in æ - ter - num, qui - a pi-

cum sanc - tis tu - is in æ - ter - num, qui - a pi-

cum sanc - tis tu - is in æ - ter - num, qui - a pi-

154

B-solo
S
A
T
Bar
B

- us es.

- us es.

- us es.

- us es.

- us es.

- us es.

Derniers mots

Cette *Petite Messe pour le Repos* a été initialement composée entre décembre 2019 et juin 2020 pour la première version, entre juillet 2020 et septembre 2020 (deuxième version), entre mai 2021 et avril 2022 (troisième révision), et entre novembre 2022 et février 2023 (la présente quatrième version) pour les réécritures.

Un grand merci à tous ceux qui me soutiennent dans cette aventure.

Fait à Bart, le 19 février 2023

Rex Potam